[bookmark: _Hlk157007589]                                                 Срок приема заключений по результатам проведения независимой (антикоррупционной) экспертизы с 29.11.2024 по 09.12.2024
 	Разработчик: Отдел экономики и прогнозирования
                                                                                                               ПРОЕКТ

Администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края от 25 октября 2024 г. N 444 "Об утверждении положения о совещательном органе при главе Охотского муниципального округа Хабаровского края по содействию реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых на уровне Охотского муниципального округа Хабаровского края"

В целях упорядочивания муниципальных нормативных правовых актов, действующих на территории Охотского муниципального округа Хабаровского края, администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края от 25 октября 2024 г. N 444 "Об утверждении положения о совещательном органе при главе Охотского муниципального округа Хабаровского края по содействию реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых на уровне Охотского муниципального округа Хабаровского края".
2. [bookmark: _GoBack]Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава округа 								        М.А. Климов